TRİGER KAYIŞI 117X220 FORD C MAX 1.6 16V FOCUS
1.4 1.6 16V FIESTA 1.2 1.4 1.6 MAZDA VOLVO

DAYCO
94671 1 0 ₺

180,00 %18 ₺ 180,00

BANDO 6 PK 1900 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1900 1 0 ₺

135,00 %18 ₺ 135,00

TOPLAM 4 ₺ 389,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 389,00

%18 KDV ₺ 70,02

GENEL TOPLAM ₺ 459,02

YALNIZ: DÖRT YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr